2022年７月 20日

各 位

上 場 会 社 名 株 式 会 社 シ ー イ ー シ ー

代 表 者 代表取締役社長 大石 仁史

 （コード番号 9692）

問合せ先責任者 経営企画部長 田中 達裕

 （TEL.03-5789-2442）

特別利益（投資有価証券売却益）計上見込みに関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社が保有する投資有価証券の売却を決議し、特別利益

（投資有価証券売却益）を計上する見込みとなりましたので、お知らせいたします。なお、買い手

（投資先）の臨時株主総会の決議を経たうえでの決定事項となります。

記

１．特別利益（投資有価証券売却益）の発生見込みについて

（１）投資有価証券売却の理由

経営資源の効率化および最適配分を総合的に勘案した結果、当該投資有価証券の売却を行う

ことが当社グループの持続的な企業価値向上に資する最適な方法であるとの結論に至りました。

（２）投資有価証券売却益の発生予定日

   2022年７月 29日

（３）投資有価証券売却益の内容

   ①売却資産の種類   ：当社保有の有価証券 １銘柄

   ②売却益（見込み）  ：2,265百万円

２．業績に与える影響

当該有価証券売却益につきましては、2023年１月期第２四半期連結決算において、特別利益として

計上する見込みです。業績予想につきましては、その他の要因を含め現在精査中であり、今後、業績

予想の修正が必要とされる場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上